
Příloha č. 2 k Programu 2016 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu cestovního ruchu 

 
 

Žádost 
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu cestovního ruchu 

v rámci Tematického zadání „Oblast cestovního ruchu“ 

 
Evidenční číslo:  

 

Žadatel: Druh žadatele:  

IČ/Datum narození:  DIČ:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

Telefon:  Fax:  

Email:  www:  

Obec s rozšířenou působností: 

 

Korespondenční adresa 

Adresát:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

 
Bankovní spojení 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

Bankovní ústav:  Specifický symbol:  

 

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace 

1. Osob zastupujících právnickou osobu 
Titul, jméno a příjmení: 
Právní důvod zastoupení: 
Usnesení: 

2. Osob s podílem v této právnické osobě 
Titul, jméno a příjmení: 

3. osob, v nichž má přímý podíl 
Titul, jméno a příjmení: 
Výše tohoto podílu: 
 

 
 
 



Žádost vyplnil 

Jméno a příjmení: Telefon:  E-mail:  

 
Doplňující informace 

Plátce DPH:  

Počet obyvatel obce k 31. 12. 2015: 

Je projekt zaměřen na: 
                  a) seniory 
                  b) rodiny s dětmi 
                  c) handicapované 
 

 
 

 

 
 

Vytváříte realizací projektu současně vhodné zázemí pro aktivní turistiku? V případě, že 
vytváříte, popište jakým způsobem. 
 

Přispěje realizace projektu k zatraktivnění regionu a tím i navýšení návštěvnosti regionu? 

 
Akce/Projekt 

Název:  

Oblast podpory:    

Soulad s produktem pro rozvoj cyklistiky: 

Popis a způsob realizace akce/projektu: 

 
 
 
 
 
 

Účel, cíle a přínosy akce/projektu, odůvodnění žádosti: 

 
 
 
 

Možná rizika realizace akce/projektu: 

 
 
 
 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok:  

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok: 

 
Připravenost akce/projektu 

 % 

 
 
 
 
 



Dotace 

Typ dotace:  

Požadovaná investiční dotace: Kč 

Požadovaná neinvestiční dotace: Kč 

Celková požadovaná dotace:   Kč 

Podíl celkové požadované dotace k celkovým nákladům: % 

Vlastní investiční zdroje: Kč 

Vlastní neinvestiční zdroje: Kč 

Celkové vlastní zdroje: Kč 

Předpokládané investiční náklady: Kč 

Předpokládané neinvestiční náklady: Kč 

Celkové předpokládané náklady: Kč 

 
Závazné minimální parametry akce/projektu 

Parametr Jednotka Hodnota 

   

 
 
 
 
Povinné přílohy k žádosti: 
 
 

VŠECHNY OBLASTI PODPORY MIMO: 
·        PODPORA ROZVOJE REKREAČNÍ CYKLISTIKY 
·        NAUČNÉ STEZKY 
  
1.       Kopie dokladu o přidělení IČ, případně výpis z veřejného rejstříku právnických a 

fyzických osob (neplatí pro obce a DSO). 
2.       Kopie dokladu o tom, zda je žadatel plátcem daně z přidané hodnoty či nikoliv. Doklad 

může být pořízen z údajů o registraci žadatele k dani z přidané hodnoty prostřednictvím 
Internetu. 

3.      Položkový rozpočet akce/projektu. 
4.       Usnesení zastupitelstva obce/rady obce nebo valné hromady svazku či sdružení obcí 

o podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu cestovního ruchu pro rok 2016 a 
závazku spolufinancování akce v minimální výši 5% z uznatelných nákladů 
akce/projektu  (platí pouze pro obce a DSO). 

5.       Písemný souhlas zřizovatele (pokud žádá příspěvková organizace) s podáním žádosti. 
6.       V případě rekonstrukce či modernizace doložení listu(ů) vlastnictví (ne starší než třicet 

 kalendářních dnů); (platí pouze pro oblast podpory Výstavba a vybavení 
turistických  informačních center ve Středočeském kraji). 

7.      Potvrzení Rady značení KČT (kontakt: Mgr. Karel Markvart, tel: 736 754 004, 
markvart@kct.cz) o souladu projektu se systémem značení cyklistických tras v ČR 
nebo se systémem značení pěších tras dle metodiky KČT; (platí pouze pro oblast 
podpory Údržba a značení pěších a cyklistických tras a naučných stezek). 

8.       Plná moc v originále v případě zastoupení žadatele na základě plné moci. 
  
 

 



OBLAST PODPORY: 
·        PODPORA ROZVOJE REKREAČNÍ CYKLISTIKY 
·        NAUČNÉ STEZKY 
  
1.       Kopie dokladu o přidělení IČ, případně výpis z veřejného rejstříku právnických a fyzických 

osob (neplatí pro obce a DSO). 
2.       Kopie dokladu o tom, zda je žadatel plátcem daně z přidané hodnoty či nikoliv. Doklad 

může být pořízen z údajů o registraci žadatele k dani z přidané hodnoty prostřednictvím 
Internetu. 

3.       Položkový rozpočet akce/projektu. 
4.       Usnesení zastupitelstva obce/rady obce, valné hromady svazku či sdružení obcí, nebo 

 jiného orgánu žadatele, o podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu 
cestovního  ruchu na rok 2016 a závazku spolufinancování akce v minimální výši 5% 
z uznatelných  nákladů akce/projektu (platí pouze pro obce a DSO). 

5.       List(y) vlastnictví (ne starší než třicet kalendářních dnů) pozemku(ů) dotčeného(ných) 
realizací projektu, otisk katastrální mapy s vyznačeným místem realizace projektu 
a písemný(né) souhlas(y) vlastníka(ů) pozemku(ů) dotčeného(ných) realizací projektu. 
Tuto  přílohu nepředkládá žadatel, který žádá dotaci pouze na údržbu stávající 
doprovodné  cyklistické infrastruktury nebo na provozní ztrátu a vybavení cyklobusu 
a nebo na údržbu již vybudované naučné stezky. 

6.       Informace o místě realizace projektu, která musí obsahovat: 
 - souřadnice GPS místa nebo jednotlivých míst realizace projektu, 
 - fotografii místa nebo fotografie všech jednotlivých míst realizace projektu 
 - fotografii okolí místa nebo fotografie okolí všech jednotlivých míst realizace projektu. 

Tuto přílohu předkládá žadatel, který žádá dotaci na pořízení nebo údržbu doprovodné 
cyklistické infrastruktury, na zřízení zastávky nebo obratiště cyklobusu u přístupového 
bodu  k cyklistické trase a na pořízení hracích prvků a zařízení pro zábavné aktivity 
dětí  u cyklistických tras, cyklistických a naučných stezek. 

7.       Kopie Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích vydanou 
příslušným  silničním správním úřadem (Odbor dopravy obce s rozšířenou 
působností) a projekt tohoto  značení. Tuto přílohu předkládá žadatel, který žádá dotaci 
na vyznačení nové cyklistické trasy nebo cykloturistické trasy. 

8.      Potvrzení Rady značení KČT (kontakt: Mgr. Karel Markvart, tel: 736 754 004, 
markvart@kct.cz) o přidělení čísla cyklistické trasy nebo cykloturistické trasy. Dále 
vyjádření Rady značení KČT o zařazení do evidence cyklotras a naučných stezek v 
ČR.  Tuto přílohu předkládá žadatel, který žádá dotaci na vyznačení nové cyklistické 
trasy, cykloturistické trasy nebo nové naučné stezky. 

9.       Zákres cyklistické trasy, cykloturistické trasy, trasy pro horská kola nebo naučné stezky, 
na jejíž vyznačení žádá žadatel dotaci, v mapě s vyznačenými stávajícími pěšími 
turistickými trasami. Tuto přílohu předkládá žadatel, který žádá dotaci na vyznačení 
nové cyklistické trasy, cykloturistické trasy, trasy pro horská kola nebo nové naučné 
stezky. 

10.   Písemný souhlas příslušného orgánu ochrany přírody s projektem, jehož realizací bude 
dotčeno území Chráněné krajinné oblasti, Národní přírodní rezervace, Národní přírodní 
památky, Přírodní rezervace nebo Přírodní památky. Tuto přílohu nepředkládá žadatel, 
 který žádá dotaci pouze na údržbu stávající doprovodné cyklistické 
infrastruktury, pouze na provozní ztrátu a vybavení cyklobusu nebo na údržbu již 
vybudované naučné stezky. 

11.   Plná moc v originále v případě zastoupení žadatele na základě plné moci. 
 
 
 
 
 
 



Povinné prohlášení žadatele: 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této 
žádosti, povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při plnění povinností z ní 
plynoucích. 
 
Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu cestovního ruchu.   
 
Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny 
na webových stránkách Středočeského kraje. 
 
Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 
k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím 
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Středočeský kraj 
zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským 
krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, 
jejíž je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem. 

Prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu. 
 
Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem 
2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
cestovního ruchu a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a 
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 
 
Datum: …………………....  
 

Úředně ověřený podpis a případně razítko: .......................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


